

17 czerwca 2019



Święto cementowni i Ożarowa

W sobotę i niedzielę 15 i 16 czerwca pod hasłem „Wspólnie budujemy nasz region” odbywały się Dni Ożarowa. Z podziękowaniami za imprezę zwrócił się do wszystkich mieszkańców marszałek województwa świętokrzyskiego, Andrzej Bętkowski.

- Wiem, że tu w Ożarowie są ludzie ciężkiej pracy, pracujący przede wszystkim w firmie, jaką jest Cementownia Ożarów – powiedział marszałek **Andrzej Bętkowski**. -
Samorządowcy też starają się, by wasze miasto było dostatnie i piękne. Dziękuję tym wszystkim, którzy wsparli finansowo tę piękną imprezę i wszystkim, którzy tu dzisiaj przyszli, by się spotkać. Wszystkiego najlepszego w Dni Ożarowa, niech to wydarzenie służy temu, by was połączyć.
Andrzej Bętkowski nie ukrywał, że w niedzielę w województwie świętokrzyskim odbywa się

kilkadziesiąt różnych imprez rekreacyjnych, patriotycznych, okolicznościowych. Wybrał Ożarów, bo przebywał tu kilkakrotnie, gdy był jeszcze parlamentarzystą, wicewojewodą, i to piękne święto zapadło mu w pamięci.

Burmistrz **Marcin Majcher** podczas inauguracji podkreślił, że dzięki współpracy pomiędzy cementownią i samorządem wspólnie organizowane są Dni Ożarowa. – To święto nas wszystkich, pracowników zakładu, to jest podziękowanie za trud, za pracę, aktywność, za to, że pomnażają także budżet naszej gminy, samorządu – nie ukrywał.

Prezes Cementowni Ożarów, **Janusz Miłuch** podziękował pracownikom za bezpieczny rok pracy, za rekordową produkcję klinkieru, cementu w ubiegłym roku pod przewodnictwem byłego prezesa Andrzeja Ptaka. Pozdrowienia do mieszkańców skierował poseł na Sejm RP, **Andrzej Kryj**, zaś poseł **Kazimierz Kotowski** pogratulował wspaniałej współpracy cementowni i samorządu. Doradca wojewody Agaty Wojtyszek, **Anna Paluch** pogratulowała samorządowi i zakładowi za integrację mieszkańców. Wicestarosta opatowski **Małgorzata Jalowska** mówiła, że w Ożarowie jest dobry przykład owocnej współpracy samorządu z firmą lokalną.

Dopisała pogoda, występy zgromadziły tysiące mieszkańców miasta, gminy, powiatu, regionu. Pierwszego dnia z koncertem występował między innymi: Grupa Kwiatuszki z Przedszkola Publicznego, „Mali ożarowiaczy” z Dziecięcego Zespołu Tańca Ludowego ze Szkoły Podstawowej „U Skłodowskiej”, Zespół Szkół Ogólnokształcących imienia Edwarda Szyłki, dzieci i młodzież z sekcji wokalne MGOK imienia Aleksandra Patkowskiego. Największe przeboje włoskie wykonał Stefano Terrazzino. Duże oklaski zebrały dzieci z grup tanecznych MGOK. Z programem „Pomyłka” wystąpiła młodzież z „Szyłki” i MGOK.

Drugiego dnia koncerty rozpoczęły się od występu Klubu Kreatywnego z Przedszkola Publicznego w Ożarowie. Na scenie zaprezentowała się też młodzież ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dębnie. Uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Pisarach wystąpili z programem „Sięgaj gwiazd”. Wystąpiły grupy folklorystyczne z MGOK, Creative ze „Skłodowskiej”. Uczniowie ze Publicznego Zespołu Szkoły i Przedszkola z Lasocina zaprezentowali się z programem „Tak...tak..to PIN-up”. Oklaski zebrał zespół Drysiak ze Słowacji. Grupa Seven Heaven z MGOK wykonała największe przeboje zespołu Abba. Gwiazdami wieczoru byli: pierwszego dnia – Kamil Bednarek, drugiego – Mateusz Ziółko.

Galeria zdjęć

